
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 2 ноября 2017 года                                                                                № 54/276 
 

 

О Группе контроля территориальной избирательной комиссии Геленд-
жикская за использованием комплекса средств автоматизации Государ-

ственной автоматизированной системы 
 Российской Федерации «Выборы» 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1 статьи 

23 Федерального закона от 10 января 2003 года №20-ФЗ «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса 

средств автоматизации Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» на период проведения общероссийской 

тренировки с 7 по 17 ноября 2017 года по использованию Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», при 

организации выборов Президента Российской Федерации, назначив в ее 

состав следующих членов территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская с правом решающего голоса: 

Савиди А.Г. – руководитель Группы контроля; 

Мулина Т.Г.- член Группы контроля; 

Байматова И.В. – член Группы контроля;  

Антропов В.Н. – член Группы контроля;  

Женило Л.И. – член Группы контроля. 



2 
 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Савиди. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                          А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии           А.А. Гримберг 
 

 


